第５号様式

年   月   日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

（所在地）

（名称）

（役職・代表者名）

千葉県住宅用太陽光発電設備等に係るリース等導入促進事業補助金

に係る補助事業遂行状況報告書

 令和  年  月  日付け千葉県温対指令第    号の   で交付決定

のあった千葉県住宅用太陽光発電設備等に係るリース等導入促進事業補助金に係

る補助事業の遂行状況について、千葉県補助金等交付規則第１０条の規定により、

下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額

２ 支出済額

３ 補助事業の遂行状況